様式第１号
自主防災組織育成補助金交付申請書

年　　　月　　　日

菅　山　区　長　様

自主防災組織名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

年度において地域防災活動を行うため、補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（対象経費　　　　　　　　円×２／３　＝　　　　　　　　　円）

２　整備する防災資機材の内容

３　添付書類　　　　　　　　　見積書

様式第２号
自主防災組織育成補助金交付決定通知書
年　　　月　　　日

代表者　　　　　　　　　　　　様

菅山区長　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付で申請のあった補助金については、下記のとおり決定したので、菅山区自主防災組織育成補助金交付規程第６条の規定により通知します。

記

１　交付決定

　　（１）交付金額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（２）交付条件

ア　補助事業の内容を変更する場合は、区長の承認を受けなければなら
ない

イ　補助事業により取得した防災資機材等は、補助金の交付の目的に従
い効率的に管理しなければならない。

２　交付不決定
　　（１）理由

様式第３号
自主防災組織育成補助金実績報告書

年　　　月　　　日

菅　山　区　長　様

自主防災組織名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた補助事業については、菅山区自主防災組織育成補助金交付規程第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　事業報告書
	防災資機材
	数量
	単価
	金額
	保管場所

２　補助事業にかかる請求書及び領収書の写し

３　補助事業にかかる写真

様式第4号

自主防災組織育成補助金請求書

年　　　月　　　日

菅　山　区　長　様

自主防災組織名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた補助金について、菅山区自主防災組織育成補助金交付規程第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先

	金融機関
	　　　　　　　　　　　　農協　・銀行　・信用金庫

　　　　　　　　　　　　支店

	預金種類
	　　　　　普　　　通　・　当　　　座

	口座番号

	口座名義

4